Gabinete do Prefeito

Araraquara
OFÍCIO Nº 098/2025 Em22 de abril de 2025.

Ão
Excelentíssimo Senhor
RAFAEL DE ANGELI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887.
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Excelentísimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, com base no 8 4,

da Emenda Organizacional n.º 43, da Lei Orgânica do Município de Araraquara, servimo-
nos do presente para solicitar a PRORROGAÇÃO DE PRAZO para o encaminhamentoda
resposta ao seguinte Requerimento:

e Requerimento nº 468/2025 - Vereador Alcindo Sabino

Gratos pela atenção, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Respeitosamente,

LUIS CLAUDIO LAPENA BARRETO

Prefeito Municipal

ACFL 16.803/2025